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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 10/2025 Órgão: 109 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR DE MTÓrgão:

AGUEDA BALENA DE BRITO CARAMELLO

ANA CASSIA CLARINDO DOS SANTOS RONDON

ANA PAULA ALVES GONDIM

ANDRE RODRIGUES DOS SANTOS

ANDREA LEITE

ANDREIA CAROLINA DOMINGUES FUJIOKA

BIANCA GEORGIA MARQUES DE ARRUDA BAR

BRASILIO ANTONIO FERREIRA SOARES

BRUNA DA SILVA OHLAND

BRUNA GNOATTO

CAMILA AFONSO BERNADES CAEXETA

CARLOS ALBERTO FONTANELLE DE SOUZA

CAROLLINE GONCALVES FONSECA

CELIA REGINA GONCALVES DE SANTANA

CELSO PAULO BANAZESKI

CENIRA BENEDITA EVANGELISTA

CLEONILTON MAGNO DE ALMEIDA

CRISTIAN CARVALHO MOURA

CRISTOVAO LEITE BEZERRA SEGUNDO

DANIEL CARVAIS DA SILVA PIMENTEL

DORACI MARIA DE SIQUEIRA

EDER AZEVEDO RAMOS
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NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

7684,05

20895,94

24443,21

21690

9973,51

34072,45

7285,22

6421,62

4957,8

4957,8

9956,16

14828,58

10948,67

7427,91

14957,2

15392,08

6421,62

4957,8

10745,86

8934,43

10745,86

20130,99

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/20

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

GESTOR GOVERNAMENTAL

TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30

FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L90

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

DGA-1 SERVIDOR

DGA-8 SERVIDOR

DGA-5

DGA-6

DGA-6

FUNCAO DGA 5 LC/266

DGA-3

DGA-2

DGA-5

DGA-6

DGA-4

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

908,55

3981,02

4872,09

5148,81

1345,73

8034,26

805,1

662,34

284,03

284,03

1445,9

2546,09

1788,32

838,11

2942,8

2731,5

662,34

303,4

1632,67

1286,54

2125,18

3852,25

I.R.

0

0

3422,04

3036,6

0

0

0

708,63

503,69

503,69

0

0

951,64

1075,76

951,64

0

708,63

503,69

1504,42

951,64

1504,42

2818,33

C. Prev.

6775,5

16914,92

16149,08

13504,59

8627,78

26038,19

6480,12

5050,65

4170,08

4170,08

8510,26

12282,49

8208,71

5514,04

11062,76

12660,58

5050,65

4150,71

7608,77

6696,25

7116,26

13460,41

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 10/2025 Órgão: 109 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR DE MTÓrgão:

EDUARDO SILVA DANTAS

EDUARDO VICTOR MATOS PETRINI

ELIETE CONCEICAO DA ROSA

ELOISA OUVERNEY BORGES

EMILIA SILVA NUNES DA CONCEICAO SOUSA

EVELINE JULIETA KONAGESKI

FLAVIO PEREIRA COSTA JUNIOR

GEORGE LUIZ DE LIMA

GERMANYA SOUZA CARVALHO SILVA

GIULIANO THIMOTEO MEDEIROS COUTO

GUSTAVO NADAF FILGUEIRAS

HEMILLY SABRINA CANDIDO DE SOUZA

HEUKE APARECIDA RAMOS CAPISTRANO

JEAN VENICIUS MORAES E SILVA

JOANA D ARC DE OLIVEIRA

JOAO BOSCO MAIOLINO DE MENDONCA

JOSE FERREIRA DE LIMA

JOSE GONCALO GAIVA

JOSEMARA DE BRITO SOUZA

JULIO CESAR TEZOLIN

KARLA RAFAELA GONCALVES DE AMORIM

KARYNA DE LIMA BEZERRA
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NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

24198,58

6421,62

19393,99

6421,62

7845,5

20130,99

4957,8

21548,88

3517,94

21548,88

20199,41

4691,66

21548,88

6421,62

6421,62

6421,62

3517,94

8455,71

8835,05

8934,43

10352,49

10948,67

FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L90

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

PROFESSOR EDUC. BASICA

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

DGA-5

DGA-5

DGA-6

DGA-8

DGA-6

DGA-5

DGA-5

DGA-5

DGA-8

DGA-4

DGA-3

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

4814,23

662,34

3677,95

662,34

999,09

3852,25

284,03

3677,95

15,36

3625,81

3685,2

243,51

3974,25

662,34

662,34

662,34

42,45

1186,45

1180,76

1286,54

1487,5

1684,04

I.R.

3387,8

708,63

2715,15

708,63

907,97

2818,33

503,69

2715,15

315,56

2715,15

2925,43

503,69

2715,15

708,63

708,63

708,63

315,56

1098,37

1236,9

951,64

1449,34

951,64

C. Prev.

15996,55

5050,65

13000,89

5050,65

5938,44

13460,41

4170,08

15155,78

3187,02

15207,92

13588,78

3944,46

14859,48

5050,65

5050,65

5050,65

3159,93

6170,89

6417,39

6696,25

7415,65

8312,99

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 10/2025 Órgão: 109 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR DE MTÓrgão:

LENA TAVARES LIRA

LEONARDO CAZONI DE CASTRO

LEONARDO VIVALDINI DOS SANTOS

LILIAN PATRICIA DOURADO TRINDADE

LUCIANO FELIX DE FIGUEIREDO

LUCIANO GOMES FERREIRA

LUDMILLA RONDON SOARES

LUZINEI ALONSO DE OLIVEIRA

MAGDA DA FONSECA CHAGAS

MARCELO AUGUSTO DE ANDRADE MAIA FILHO

MARIA APARECIDA LEITE DAVID

MARIA CRISTINA DE CARVALHO

MARICILDA DO NASCIMENTO FARIAS GONCAL

MARISA SOARES DE LIMA

MARLY BORGES FERREIRA BERTINI

MAX PAULO MENDES

MOISES BONDESPACHO SANTANA MARTINS

NELMA CRYSTINA SOUZA DOMINGUES

PAULO HENRIQUE VICTOR DE MATOS

PEDRO AFONSO SILVA PARENTE

RAFAEL SOUZA OLIVEIRA

RAFAELA PINCERATO GONCALVES
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EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

4957,8

16527,93

15392,08

6421,62

6491,78

18547,44

8934,43

10352,49

14285,73

10682,97

19983,83

6421,62

38549,88

10468,42

4957,8

14828,58

4957,8

8934,44

19393,99

6421,62

24996,7

6421,62

AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

PROFESSOR EDUC. BASICA

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

GESTOR GOVERNAMENTAL

PROFESSOR EDUC. BASICA

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ASSESSOR JURIDICO

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

DGA-6

FUNCAO DGA 5 LC/266

DGA-5

FUNCAO DGA 10 LC/266

DGA-4

FUNCAO DGA 6 LC/266

DGA-4

DGA-5

FUNCAO DGA 3 LC/266

DGA-6

FUNCAO DGA 5 LC/266

DGA-6

DGA-5

DGA-5

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

303,4

2843,71

2731,5

610,2

626,58

3425,6

1286,54

1539,64

2469,85

1767,39

3817,45

610,2

8208,32

1567,05

303,4

2389,68

303,4

1559,54

3677,95

662,34

3625,81

662,34

I.R.

503,69

2313,91

2154,89

708,63

0

0

951,64

1449,34

0

951,64

0

708,63

0

1465,57

503,69

0

503,69

951,64

2715,15

708,63

2715,15

708,63

C. Prev.

4150,71

11370,31

10505,69

5102,79

5865,2

15121,84

6696,25

7363,51

11815,88

7963,94

16166,38

5102,79

30341,56

7435,8

4150,71

12438,9

4150,71

6423,26

13000,89

5050,65

18655,74

5050,65

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 10/2025 Órgão: 109 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR DE MTÓrgão:

RENAN NAVES BRAGA

RODOLFO TEIXEIRA DE OLIVEIRA

SELMA BORGES

SIRLENE GARCIA DE PAULA

SULIDIR ELIZETE DA SILVA PEREIRA

TALITA PESKE RODRIGUES

TIAGO BICUDO DOGAN

VALTEMBERG JOSE DE SOUZA OLIVEIRA

VANIA ANGELA KOHL

WILLIAM TELL SOUZA LIMA

WILLIAN CAMPOS VICTOR DA SILVA

1

3

5

15

7

1

4
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1

1

1

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

9973,51

6421,62

10948,67

10948,67

6421,62

18684,02

6421,62

2876,77

14828,58

9973,51

14828,58

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

DGA-5

DGA-3

DGA-3

DGA-5

DGA-2 SERVIDOR

DGA-5

DGA-4 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

77

2364,24

662,34

1840,45

1840,45

662,34

3510,04

662,34

0

2598,23

1724,28

2546,09

I.R.

0

708,63

951,64

951,64

708,63

2615,76

708,63

402,74

0

0

0

C. Prev.

7609,27

5050,65

8156,58

8156,58

5050,65

12558,22

5050,65

2474,03

12230,35

8249,23

12282,49

Liquido*


